

Koszalin, dnia 04.04.2025r.

IZP.221.2.2025.DE

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Dotyczy zadania: Budowa przepompowni ścieków sanitarnych w ul. Kwiatowej w Koszalinie.

Zamawiający - Miejskie Wodociągi i Kanalizacja spółka z o. o., poniżej przesyła odpowiedź na zapytanie Wykonawcy:

Pytanie nr 1:

Dotyczy wzoru umowy:

Zamawiający w §11 ust. 1 i 2 ustanowił naliczanie kar umownych w wysokości 1% wynagrodzenia umownego brutto.

Wnosimy o obniżenie tej wartości do sugerowanej wysokości 0,2%. W naszej opinii zaproponowana przez zamawiającego wysokość kary umownej jest nieproporcjonalnie wysoka do wartości przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:

Dotyczy wzoru umowy:

Wnosimy o wprowadzenie do §11 poniższy zapis:

„7. Strony zastrzegają możliwość kumulatywnego naliczania kar umownych z różnych tytułów do maksymalnej wysokości 20% wynagrodzenia brutto wskazanego w §5 ust. 1.”

Odpowiedź Ad. 1; Ad. 2

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy stanowiącej załącznik Warunków Zamówieni.

PREZES ZARZĄDU


mgr inż. Włodzisław Ogiejko